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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret temperatur på køl og frost,
på lager, eksterne frysere, samt køl og frost i kundeområde
samt opbevaring af tørvarer i salgsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af salgslokale, lager, kølerum,
fryserum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur på køl og frost samt varemodtagelse for maj og
juni 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Øko sesamfrø 1 kg og øko Thyborøn rav ost 1,7 kg.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol den 14/6 på øko Thyborøn rav ost. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af faktura til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer Øko sesamfrø 1 kg og øko Thyborøn rav ost 1,7 kg
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i de udvalgte
produkter, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Øko sesamfrø 1 kg og øko
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Thyborøn rav ost 1,7 kg, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: plastfad sort 30x45 fra multiline, kontrolleret
datablad/erklæring fra leverandør om at den kan komme i kontakt med alle typer fødevarer og under hvilke
temperatur krav den kan anvendes.


